
                                                                 

PATVIRTINTA                                                                 

Kauno rajono švietimo centro direktorės  

2024 m. rugsėjo 23 d. 
įsakymu Nr. T1-115 

 

KAUNO RAJONO ŠVIETIMO CENTRO  

2024 M. SPALIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS  

 

BŪTINA IŠANKSTINĖ REGISTRACIJA ELEKTRONINIU BŪDU, PASIRENKANT ATITINKAMO 

RENGINIO REGISTRACIJOS NUORODĄ 

Veiklos planas skelbiamas internete (https://www.kaunorajonosvietimocentras.lt/) 

Informacija pasiteiravimui: tel. +370 37 332 529 arba el. paštu info@centras.krs.lt 

 

Kvalifikacijos tobulinimo prioritetai: 

·         Ugdymo praktikos ir didaktikos kompetencijų tobulinimas 

·         Skaitmeninių kompetencijų tobulinimas 
·         Lyderystės ugdymui ir mokymuisi stiprinimas. 

·         Mokyklos bendruomenė telkimas įgyvendinant įtraukties principą švietime 

 

 

KVALIFIKACIJOS TOBULINIMO RENGINIAI 

KURSAI 

Renginio pavadinimas Data ir vieta Atsakingas 

Specialiosios psichologijos ir specialiosios pedagogikos kursai 

Nuoroda registracijai: 
https://forms.gle/Wi91sFjdfpzuEi2t8 

Spalio 22, 24, 25, 28, 

29, 30 dienomis  
nuo 13 val.  

Virtuali aplinka 

E. Žaromskienė  

Specialiosios pedagogikos kursai (40 val.) Kazlų Rūdos „Saulės“ 
mokyklos-daugiafunkcio centro mokytojams 

 Spalio 2, 3, 4, 8, 9 d. 
 

E. Žaromskienė 

Darbo priešmokyklinėje grupėje kursai (40 val.) asmenims, 

baigusiems ikimokyklinio ir (ar) pradinio ugdymo mokytojų rengimo 

programą, pagal kvalifikacijos tobulinimo programą „Šiuolaikinio 

priešmokyklinio ugdymo gairės“ 

Lektorė: Regina Beinorienė, Kauno lopšelio-darželio „Vaikystė“ direktorė 

Kursai bus organizuojami surinkus dalyvių grupę.  

Nuoroda registracijai: https://forms.gle/fYYf4D7yTC54Xsnx6 

 R. Sasnauskienė 

Fizinio ugdymo pradinėse klasėse metodikos kursai  (40 val.)  

Lektorė: Doc. dr. Laima Trinkūnienė, Doc. dr. Rita Gruodytė, Doc. dr. 

Ilona Tilindienė ir Edita Piekienė, mokytoja ekspertė. 
Kursai bus organizuojami surinkus dalyvių grupę.  

Nuoroda registracijai: https://forms.gle/aZ3f3UHZFFi4WzeV7 

Spalio 23 ir 24 d.  

 (nuotoliniu būdu) 

Spalio 25 ir 28 d. 
 (kontaktiniu būdu) 

14 val.  

S. Katiševskaja 

Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo metodikos kursai. Fizinis 

ugdymas (40 val.) fizinio ugdymo mokytojams, ketinantiems mokyti 

pagal ikimokyklinio ir (ar) priešmokyklinio ugdymo programą.  

Kursai bus organizuojami surinkus dalyvių grupę.  

Lektoriai: Audronė Vizbarienė (LSU). 
Nuoroda registracijai: https://forms.gle/giqYL4gBKuZb5iyc8  

 

 R. Sasnauskienė 

SEMINARAI 

Kūrybinės dirbtuvės-praktikumas PROMODI TŪM programoje 

dalyvaujančių mokytojų komandoms 

Lektoriai: Garliavos Jonučių progimnazijos mokytojai ir vadovai 

Spalio 1 d.  
9 val. 

Garliavos Jonučių 

progimnazija 

L. Ruzgienė 

https://www.kaunorajonosvietimocentras.lt/
https://forms.gle/Wi91sFjdfpzuEi2t8
https://forms.gle/fYYf4D7yTC54Xsnx6
https://forms.gle/aZ3f3UHZFFi4WzeV7
https://forms.gle/giqYL4gBKuZb5iyc8


Tęstiniai mokymai TŪM programos mokyklų ir tinklaveikoje 

dalyvaujančių mokyklų pavaduotojams ugdymui ir klasės vadovams 

pagal kvalifikacijos tobulinimo programą „Vadovavimo meistrystė - 

lyderiavimo link“ 
Lektorė: organizacijų konsultantė Aistė Mažeikienė 

Dalyvauja tik registruoti asmenys 

Spalio 2 ir 10 d.  
Virtuali aplinka 

10 val.  

L. Ruzgienė 

Edukacinė išvyka ikimokyklinio ugdymo mokytojams „Pažinimo 

kompetencijos ugdymas netradicinėje aplinkoje“ pagal kvalifikacijos 
tobulinimo programą „Kaip mokyti įdomiau? Ugdymosi proceso 

organizavimas netradicinėse aplinkose“ 

Grupė surinkta 

Spalio 4 d. R. Sasnauskienė 

Mokymai pradinių klasių mokytojams ,,Informacijos valdymas, 

saugumas, skaitmeninio raštingumo problemų sprendimas“ pagal 

kvalifikacijos tobulinimo programą ,,Skaitmeninės mokymo priemonės 

pamokoje: kuo galėtų naudotis mokytojai ruošiantis pamokoms?“  
Lektorė - Dalia Rusteikienė, Kauno r. Domeikavos gimnazijos pradinio 

ugdymo vyr. mokytoja 

Nuoroda registracijai: https://forms.gle/YJHBXoJacjtDRkuo8  

Spalio 9 d.  

14 val.  

Virtuali aplinka 

V. Stipinienė 

Mokymai pradinių klasių mokytojams ,,Skaitmeninis komunikavimas“ 

pagal kvalifikacijos tobulinimo programą ,,Skaitmeninės mokymo 

priemonės pamokoje: kuo galėtų naudotis mokytojai ruošiantis 

pamokoms?“  
Lektorė - Dalia Rusteikienė, Kauno r. Domeikavos gimnazijos pradinio 

ugdymo vyr. mokytoja 

Nuoroda registracijai: https://forms.gle/gaYW3Vx7EzLpjixz6  

Spalio 16 d.  

14 val. 

Virtuali aplinka 

V. Stipinienė 

Tęstiniai mokymai TŪM programos mokyklų ir tinklaveikoje 

dalyvaujančių mokyklų pavaduotojams ugdymui ir klasės vadovams 

pagal kvalifikacijos tobulinimo programą „Vadovavimo meistrystė -

lyderiavimo link“ 
Lektorė: organizacijų konsultantė Aistė Mažeikienė 

Dalyvauja tik registruoti asmenys 

Spalio 17 d.  

9 val. 

Garliavos Jonučių 

progimnazija 
 

L. Ruzgienė 

Seminaras muzikos mokytojams „Etiudai ir virtuozinės pjesės. 
Fortepijoninės technikos įgūdžių vystymas“ pagal kvalifikacijos 

tobulinimo programą „Fortepijoninių kūrinių interpretavimo ypatumai“ 

Lektorė: muzikos mokytoja ekspertė G. Kondrotaitė 

 

Spalio 23 d. 
10 val. 

Kauno I-oji muzikos 

mokykla, 

G. Kuprevičiaus salė 

Ž. Kemeklienė 

Kauno r. logopedų ir specialiųjų pedagogų stažuotė - seminaras 

„Įtraukusis ugdymas. Aplinkos pritaikymo galimybės akliesiems ir 

silpnaregiams vaikams bendrojo ugdymo mokyklose“ 
Lietuvos aklųjų ir silpnaregių ugdymo centre 

Nuoroda registracijai: https://forms.gle/mQ5UX1q1N2bDun5Y8  

Spalio 25 d.  

LASUC 

 Ateities g. 44, 
Vilnius 

V. Stipinienė 

Seminaras anglų kalbos mokytojams „Report writing on Data Analysis 

and Interpretation/Duomenų komentavimas ir jų aprašymas“ pagal 
kvalifikacijos tobulinimo programą „Atnaujinto ugdymo turinio 

įgyvendinimas mokyklose“.  

Lektorė - Lina Fedorčenkienė, Vilniaus universiteto Kauno fakulteto 
Kalbų, literatūros ir vertimo studijų instituto lektorė 

Nuoroda registracijai: https://forms.gle/AfinAoE3g5tqEzSd8  

Spalio 29 d.  

16 val. 
Virtuali aplinka 

Ž. Kemeklienė 

METODINĖ VEIKLA 

Rusų kalbos mokytojų metodinio būrelio pasitarimas Spalio 2 d.  
15.00 val. 

Švietimo centras 

A. Čibirienė 

Fizinio ugdymo mokytojų metodinio būrelio pasitarimas Spalio 2 d.  
15.00 val. 

Švietimo centras 

S. Katiševskaja 

Gyvenimo įgūdžių dalyko mokytojų pasitarimas 
Nuoroda registracijai: https://forms.gle/2ag51Gcp53BxwjAV8 

Spalio 3 d. 
15.00 val. 

Virtuali aplinka 

S. Katiševskaja 

https://forms.gle/YJHBXoJacjtDRkuo8
https://forms.gle/gaYW3Vx7EzLpjixz6
https://forms.gle/mQ5UX1q1N2bDun5Y8
https://forms.gle/AfinAoE3g5tqEzSd8
https://forms.gle/2ag51Gcp53BxwjAV8


Pradinio ugdymo mokytojų metodinio būrelio pasitarimas 
Nuoroda registracijai: https://forms.gle/wh9Hg1eU8ae3TXbDA  

Spalio 10 d. 
14.30 val. 

Garliavos Adomo 

Mitkaus pagrindinė 
mokykla 

V. Stipinienė 

Pasitarimas dėl mokinių pasiekimų gerinimo  Spalio 10 d. 

Laikas derinamas 

Lapių pagrindinė 
mokykla 

L. Ruzgienė 
L. Kasputienė 

Geografijos mokytojų pasitarimas-įžvalgų sesija „Egzaminų užduočių 

analizė ir sprendimo strategijos: Kaip tinkamai pasirengti geografijos 
valstybiniam egzaminui?“ 

Data derinama 

Vieta derinama 

Ž. Kemeklienė 

Respublikinis Lietuvos bendrojo ugdymo mokyklų 5-10 klasių mokinių 

lietuvių kalbos konkursas „Odė mėgstamiausiam knygos herojui“ 

Spalio 14 d. -  

lapkričio 22 d. 

VDU Ugnės Karvelis 
gimnazija 

A. Čibirienė 

Technologijų mokytojų metodinė diena - gerosios patirties sklaidos 

renginys ,,3D modeliavimo Fusion 360 aplinkoje vaizdo pamokos“ 

Nuoroda registracijai: https://forms.gle/69NynEEtgK8NnYuCA  
modeliavimo  

Spalio 14 d.  

15 val.  

Virtuali aplinka 

V. Stipinienė 

Informatikos mokytojų metodinio būrelio pasitarimas Spalio 15 d. 

15.30 val. 
Virtuali aplinka 

D. Klimantavičienė 

Istorijos mokytojų metodinio būrelio pasitarimas Spalio 16 d.  

Laikas derinamas 

Virtuali aplinka 

V. Stipinienė 

Etikos mokytojų metodinio būrelio  pasitarimas Spalio 17 d.  

15.00 val. 

Virtuali aplinka 

A. Čibirienė 

Vokiečių kalbos mokytojų metodinė diena-patirties mainai „Bendrystė ir 
inovacijos: kaip sėkmingai mokyti vokiečių kalbos pagal atnaujintą 

ugdymo turinį“ 

Spalio 18 d.  
13 val. 

Vilnius 

Ž. Kemeklienė 

Pasitarimas dėl mokinių pasiekimo gerinimo Spalio 22 d.  

Laikas derinamas 
Karmėlavos Balio 

Buračo gimnazija 

L. Ruzgienė 
L. Kasputienė 

Kauno rajono bendrojo ugdymo įstaigų pavaduotojų ugdymui metodinė 
diena „Skaitymo strategijos. Integruotas ugdymas“ 

Spalio 23 d. 
Neveronių  

gimnazija 

L. Ruzgienė 
 
 

Metodinė diena ikimokyklinio ugdymo mokytojams tema ,,Sensorinės 

aplinkos bei priemonių kūrimas ir jų taikymas ugdant įvairių raidos 
sutrikimų turinčius vaikus“ 

Nuoroda registracijai: https://forms.gle/dMN8zBf3TJvcM5Qv6  

Spalio 24 d.  

10 val. 
Girionių darželis 

R. Sasnauskienė 

Kauno rajono bendrojo ugdymo mokyklų etikos pamokas lankančių 9-10 

klasių mokinių dorinio ugdymo projektas „Kauno rajono miesteliai“ 
Registracija iki spalio 14 d. 

Nuoroda registracijai: https://forms.gle/sQYJ1oZSKFBgiy8r9   

Spalio 25 d. 

9.00 val.  
Švietimo centras 

A. Čibirienė 

Fizikos mokytojų pasitarimas-patirties dirbtuvės „Atnaujinto fizikos 
ugdymo turinio integracija ir praktiniai taikymo aspektai“, 

„Ispanijos švietimo sistema: Patirtis ir įžvalgos“ 

Pranešėjas: Virginijus Karmonas, fizikos mokytojas ekspertas, 

Domeikavos gimnazija  

Spalio 28 d.  
16 val. 

Virtuali aplinka 

Ž. Kemeklienė 

Respublikinis ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų virtualus 

kūrybinių darbų konkursas - paroda „Krenta lapai pamažu, aš pagauti juos 

skubu“ 

Spalio mėn. R. Sasnauskienė 

Respublikinė ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų ir jų 

mokytojų akcija „Sportuojantis darželis. Gimnastikos diena“ 

Spalio mėn. R. Sasnauskienė 

Kauno rajono mokinių skaitymo skatinimo akcija „Atkoduok knygą“  Spalio mėn.  D. Klimantavičienė 

https://forms.gle/wh9Hg1eU8ae3TXbDA
https://forms.gle/69NynEEtgK8NnYuCA
https://forms.gle/dMN8zBf3TJvcM5Qv6
https://forms.gle/sQYJ1oZSKFBgiy8r9


NEFORMALIOJO SUAUGUSIŲJŲ ŠVIETIMO KOORDINAVIMAS 

Lietuvių kalbos A1 lygio kursų organizavimas Taurakiemio seniūnijoje 

gyvenantiems Ukrainos piliečiams 

Visą mėnesį 

Piliuonos gimnazija 
nuo 17.30 val.  

S. Katiševskaja 

Seminaras Kauno rajono savivaldybės darbuotojams ,,Vidinė 

komunikacija organizacijoje“ 

Lektorė: Danguolė Kraskauskienė, tarptautinės koučingo federacijos (ICF) 
akredituota koučerė 

Spalio 15 d. 

9.00 val. 

Švietimo centras 

S. Katiševskaja 

Kauno rajono neformaliojo suaugusiųjų švietimo patarėjų grupės 

pasitarimas 

Spalio 23 d.  

15 val. 

Švietimo centras  

L. Ruzgienė 

S. Katiševskaja 

Pasirengimas 2024 m. suaugusiųjų mokymosi savaitei „Nustebink save 

mąstymu“, kuri  vyks 2024 m. lapkričio 18-22 d.  

Visą mėnesį L. Ruzgienė 

S. Katiševskaja 

TAU RENGINIAI 

Liaudiška vakaronė „Auksinis ruduo“  Spalio 3 d.  
14 val. 

Domeikavos  

laisvalaikio salė 
Bažnyčios g. 3, 

Domeikava 

E. Žaromskienė 

TAU studentų išvyka į Ventos kraštą „Neregėta Lietuva“ Spalio 5 d. 

Išvykimo laikas ir 
vieta derinama 

E. Žaromskienė 

TAU studentų išvyka į Panevėžio Juozo Miltinio dramos teatrą. 

Spektaklio „Sala, kurios nėra“ peržiūra 

Spalio 11 d. 

Išvykimo laikas ir 

vieta derinama 

E. Žaromskienė 

PROJEKTAI 

Tarptautinio Erasmus+ projekto DigFinLit partnerių susitikimas Ispanijoje Spalio 14-18 d. L. Ruzgienė 

Ž. Kemeklienė 

ERASMUS+ programos projekto „Up2DigiSchool“ vykdymas: veiksmų 
plano suderinimas su komandos nariais ir nuolatinė komunikacija tarp 

visų projekto dalyvių kuriant PR5 - MOOC 

Visą mėnesį Ž. Kemeklienė 

Jaunojo pedagogo klubo mentorių mokymai Ispanijoje įgyvendinant 
ERASMUS+ mobilumo projektą   

Spalio 20-25 d. E. Žaromskienė 
Ž. Kemeklienė 

R. Sasnauskienė 

ERASMUS+ projekto „HyLearn“ metodinės medžiagos testavimas Visą mėnesį E. Žaromskienė 

L. Ruzgienė 

ERASMUS+ projekto „Nieko neišmetame, gyvename tvariai“ veiklų 

įgyvendinimas pagal planą 

Visą mėnesį E. Žaromskienė 

KITA VEIKLA 

Klaipėdos rajono TŪM pradinių klasių, pagrindinio ugdymo ir gimnazijų 
gamtamokslinio ugdymo mokytojų stažuotė „STEAM patirtys ir atradimai 

Kauno rajono ugdymo įstaigose“: Šlienavos pagrindinėje mokykloje, 

Garliavos Jonučių progimnazijoje ir VDU Ugnės Karvelis gimnazijoje 

Spalio 9-10 d. A. Čibirienė 

Išvyka Jaunojo pedagogo klubo nariams ir mentoriams į VDU Švietimo 
akademijos organizuojamą renginį „Kuriant ateitį: būsimųjų ir jaunųjų 

mokytojų bendrystė“ 

Spalio 3 d. 10 val. 
LR Seimas 

Išvykimo laikas 

derinamas 

L. Ruzgienė 
R. Sasnauskienė 

Jaunojo pedagogo klubo mokslo metų pradžios edukacinis renginys Spalio 8 d. 
10 val. 

Kačerginės mokykla- 

daugiafunkcis 
centras 

L. Ruzgienė 
R. Sasnauskienė 

 

Biologijos mokytojų parengtos metodinės medžiagos sisteminimas ir 

talpinimas į MOODLE mokymosi platformą 

Spalio mėn.  D. Klimantavičienė 

Paskaita Kauno r. ugdymo įstaigų mokinių tėvams ,,Elgesio ir emocijų 
sutrikimai. Kaip atpažinti ir padėti vaikui?“ 

Lektorė - Loreta Baltrušaitytė, Kauno r. Raudondvario Anelės ir 

Spalio 22 d.  
18 val.  

Virtuali aplinka 

V. Stipinienė 



 

Augustino Kriauzų pradinės mokyklos logopedė-spec. pedagogė 
Nuoroda registracijai: https://forms.gle/Wkg6NPLytb2g5tQT6  

https://forms.gle/Wkg6NPLytb2g5tQT6

